Alia de sancto spiritu.

Ueni, sancte spiritus, et emitte celitus lucis tue radium.
Ueni, pater pauperum, veni, dator munerum, veni, lumen cordium,

Consolator optime, dulcis hospes anime, dulce refrigerium,
In labore requies, in estu temperies, in fletu solatium.
O lux beatissima, reple cordis intima tuorum fidelium.
Sine tuo numine nihil est in homine, nihil est innoxium.
Laua quod est sordidum, riga quod est aridum, sana quod est saucium,
Flecte quod est rigidum, foue quod est frigidum, rege quod est deuium.
Da tuis fidelibus in te confidentibus sacrum septinarium.
Da virtutis meritum, da salutis exitum, da perhenne gaudium. Amen.

De sancta trinitate.

Benedicta semper sancta sit trinitas, deitas scilicet vnica, coequalis gloria.
Pater, filius, sanctus spiritus tria sunt nomina sed vna eadem substantia.
Deus genitor, deus genitus, in vtroque sacer spiritus, deitate socius.
Non tres tamen dij sunt: deus verus vnus est, sic pater dominus, filius spiritusque dominus.
Proprietas in personis vnitas est et in essentia.
Maiestas par et potestas, decus, honor eque per omnia.
Sidera, maria continens, arua simul et vniuersa condita.
Quem tremunt impia tartara, colunt quoque et abissi infima.
Nunc omnis vox atque lingua fateatur hunc laude debita,
Quem laudant sol atque luna, dignitas adorat angelica
Et nos voce precelsa omnes modulemur organica cantica dulci melodia.
Eya et eya, nunc omnes simul iubilemus alti throno, domino laudes in excelsis.
O adoranda trinitas,
O veneranda vnitas,
Per te sumus creati, vera eterni{590}tas,
Per te sumus redempti, summa tu charitas.
Populum cunctum tu protege, salua, libera, eripe et emunda.
Te adoramus, omnipotens, tibi canimus, tibi laus et gloria
Per infinita seculorum secula. Amen.

Alia sequentia.

Uoce iubilantes magna
Regi summo deuote per secula
Personemus maxima laudum vota.

Celum, sidera, luna, sol et omnia etherea,
Tellus, aer et mare fontesque et flumina,
Omnis creatura concelebrare non desinit
Laude continua cuncta creantis magnalia.
Maiestas, cuius est vnica decenter in patris gloria,
Quem laudant superna iugiter agmina voce dulcisona,
Cui proclamant: Sanctus, sanctus, sanctus deus, osanna,
Quem decet omnis laus, honor, virtus, salus et gloria,
Aurem tuam nobis inclina,
Supplicibus veniam tu dona,
Ut te collaudemus in secula.

Alia sequentia.

Iubilemus cordis voce salutari nostro, iubilemus et psallamus omnipotenti.
Resonet factura sua quanta valet laude, resonet iocunda suo creatori,
Qui creauit omnia coeterna prole, qui fecit et omnia spiritu dictante,
Qui muniuit paradisum lucidis ministris, qui depinxit firmamentum sole, luna, stellis,
Qui ornauit aerem volucrum cateruis, qui vestiuit aridam frondibus et herbis,
Qui ditauit Tetidem piscibus marinis, locupletem fecit terram quadrupedum formis,
Qui deducit super terram riuulos aquarum, qui suspendit subter astra nimbos pluuiarum,
Qui vernali facit flatu flores redolere, autumnali sole coctos fructus colorari,
Albicare late campos hiemali nocte, cum flauescunt late messes estiuiali luce,
Qui statuit hominem regem creature, qui, si vellet, immortalis potuisset esse
Sed de regno exulauit sua vanitate, {591 | C.ij.} quem reduxit dei verbum sua pietate.
Lauda, plasma, redemptorem viscerum medullis, vt reungi merearis ciuibus supernis.

Alia sequentia.

Quicumque vult saluus esse, ipsum fidem est necesse seruare catholicam.
Hec est fides, que seruatur et per vocem predicatur cunctis, apostolica.
Unus est in trinitate, trinus est in vnitate deus creans omnia,
Trinus in personis deus (erubescat hinc Iudeus), vnus in essentia.
Est sine principio pater in essentia, verbum de principio, par patri potentia, vtriusque spiritus est conuenientia.

Pater est ingenitus de se verbum generans filiusque genitus patri non degenerans, spiritus non genitus ab vtroque radians.

Nulla multiplicitas in diuinitate, personarum paritas est in vnitare, indiuisa trinitas est in vnitare.

Patri natus similis patris est imago sed non rei facilis huius est indago, sit in fide stabilis humana propago.

Non est necessarium nostre paruitatis velum alto tollere summe trinitatis, vbi nostra sepius est concussa ratis in errorum fluctibus vix enauigatis.

Absoluamus anchoram a profunditate et laxemus carbasa cum securitate, vbi nauigatio leuis patet rate, vbi portus trahitur in tranquillitate.

De corpore Christi sequentia.

Hodierna lux diei sacramenti vere rei renouat memoriam,
Huius virtus sacramenti mentem sanat et sumenti digne confert gratiam.

Hoc promissum ab eterno die patet hodierno nobile viaticum.

Hoc in manna figuratum nobis est e celo datum munus honorificum.

Hic est panis, quem ostendit Moyses, vt lex pretendit in deserto populis.

Iste panis angelorum, quem in cena rex celorum prebuit discipulis.

Panem hunc, quo viuit mundus, quem si sumas, culpa mundus mentem intus reficit. {592}

Ad credendum quod non vides, te confirmet vera fides, nam hec sola sufficit.

Salue panis immortalis, cibus dulcis his, quos alis, salutaris hostia,

Qui das escam te timenti, potum verum sitiendi nos hoc cibo socia. Amen.

In dedicatione sequentia.

Sancte Syon assunt enchenia,
Sponsatur presens ecclesia

Stans amicta virtutum gloria.

Passim sonant organa dulcia,

Rorant celi misericordia,

Pluunt nubes, stillat iusticia.

Sponsus adest natus ex Maria,

Sanans mundum indulta venia

Iungit sibi Christus ecclesiam,

Septiformem dat ei gratiam.

Sacramenta fiant paschalia,

Proponuntur vite cibaria.
Ad has agni celestis nuptias
Uocat suos paterfamilias.
Adest Abel, fert innocentiam,
Intrat Noe, portat iusticiam,
Melchisedech pro sacerdotio benedicens sedet in medio,
Hic Abrahe fidei veritas, spes Ysaac et Iacob caritas,
Stat Moyses cornuta facie,
Solem tenens triumphat Iosue,
Puer Daudid trucidat Goliam,
Rex psalmoreum pangit melodiam.
Simul astant lex et prophetia
Confirmata per euangelia,
Federantur terris celestia,
Complet deus omnibus omnia.